REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ISIDRO
809005992
EJECUCION PRESUPUESTAL GASTOS
De Mar-01-2021 a Mar-31-2021

Codi
go
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03

PRESUPUE
STO DE
GASTOS
APROBADO

120.702.000

97.017.929

58.203

4.000.000

4.000.000

217.661.726

25.809.074

12.540.849

38.349.923

179.311.803

24.403.174

12.540.849

36.944.023

1.405.900

7.703.174

15.040.849

22.744.023

14.200.000

7.703.174

14.590.849

22.294.023

450.000

0320

GASTOS DE
PERSONAL
APROBADO
S

19.400.000

18.000.000

4.000.000

41.400.000

18.000.000

18.000.000

23.400.000

18.000.000

18.000.000

1.300.000

2.500.000

3.800.000

14.200.000

1.300.000

2.050.000

3.350.000

450.000

0320
08

HONORARI
0oS

18.700.000

18.000.000

36.700.000

18.000.000

18.000.000

18.700.000

18.000.000

18.000.000

1.300.000

2.500.000

3.800.000

14.200.000

1.300.000

2.050.000

3.350.000

450.000

0320
0802

HONORARI
OS - CNP

18.700.000

18.700.000

0

0

18.700.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0320
0804

HONORARI
OS - CAP

18.000.000

18.000.000

18.000.000

18.000.000

0

18.000.000

18.000.000

1.300.000

2.500.000

3.800.000

14.200.000

1.300.000

2.050.000

3.350.000

450.000

0320
0804
02

HONORARI
OS - CAP -
CNP

18.000.000

18.000.000

18.000.000

18.000.000

0

18.000.000

18.000.000

1.300.000

2.500.000

3.800.000

14.200.000

1.300.000

2.050.000

3.350.000

450.000

0320

SERVICIOS
TECNICOS

700.000

4.000.000

4.700.000

4.700.000

0320
1003

SERVICIOS
TECNICOS -
GRT

700.000

0

700.000

700.000

0320
1004

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP

4.000.000

4.000.000

4.000.000

0320
1004

SERVICIOS
TECNICOS -
CAP - GRT

4.000.000

4.000.000

4.000.000

0321

GASTOS
GENERALE
S
APROBADO
S

101.302.000

79.017.929

58.203

4.000.000

176.261.726

7.809.074

12.540.849

20.349.923

155.911.803

6.403.174

12.540.849

18.944.023

1.405.900

6.403.174

12.540.849

18.944.023

6.403.174

12.540.849

18.944.023

0321
03

COMPRA
DE BIENES

22.400.000

22.400.000

22.400.000

0321
0302

COMPRA
DE BIENES -
CNP

11.200.000

11.200.000

11.200.000

0321
0303

COMPRA
DE BIENES -
GRT

11.200.000

11.200.000

11.200.000

0321
06

MATERIALE
SY
SUMINISTR
0s

17.800.000

13.414.359

31.214.359

1.400.000

1.400.000

29.814.359

1.400.000

0321
0602

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CNP

8.900.000

8.900.000

8.900.000

0321
0603

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - GRT

8.900.000

8.900.000

8.900.000
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0321
0604

MATERIALE
Sy
SUMINISTR
OS - CAP

13.414.359

0

0

13.414.359

1.400.000

1.400.000

12.014.359

1.400.000

0321
0604
02

MATERIALE
Sy
SUMINISTR
OS - CAP -
CNP

13.414.359

13.414.359

1.400.000

1.400.000

12.014.359

1.400.000

0321
07

MANTENIMI
ENTO

22.000.000

30.796.278

58.203

52.738.075

530.000

530.000

52.208.075

530.000

530.000

530.000

530.000

530.000

530.000

0321
0702

MANTENIMI
ENTO - CNP

11.000.000

58.203

10.941.797

0

0

10.941.797

0

0

0

0

0

0

0321
0703

MANTENIMI
ENTO - GRT

11.000.000

11.000.000

0

0

11.000.000

0

0

0

0

0

0

0321
0704

MANTENIMI
ENTO - CAP

30.796.278

30.796.278

530.000

530.000

30.266.278

530.000

530.000

530.000

530.000

530.000

530.000

0321
0704
03

MANTENIMI
ENTO - CAP
- GRT

30.796.278

30.796.278

530.000

530.000

30.266.278

530.000

530.000

530.000

530.000

530.000

530.000

0321
08

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES

3.500.000

7.000.000

4.000.000

6.500.000

6.500.000

0321
0802

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CNP

3.500.000

3.500.000

3.500.000

0321
0804

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CAP

7.000.000

4.000.000

3.000.000

3.000.000

0321
0804
03

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CAP -
GRT

7.000.000

4.000.000

3.000.000

3.000.000

0321
09

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES

24.100.000

18.500.000

42.600.000

11.982.000

11.982.000

30.618.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

0321
0902

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES - CNP

23.900.000

23.900.000

23.900.000

0321
0903

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES - GRT

200.000

200.000

200.000

0321
0904

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES - CAP

18.500.000

18.500.000

11.982.000

11.982.000

6.518.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

0321
0904
02

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES - CAP
-CNP

18.500.000

18.500.000

11.982.000

11.982.000

6.518.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

11.982.000

0321

SERVICIOS
PUBLICOS

3.700.000

2.600.000

6.300.000

122.685

28.849

151.534

6.148.466

122.685

28.849

151.534

122.685

28.849

151.534

122.685

28.849

151.534
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Codi [Descripcién| Presupto Modificacion Traslados Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros

go Inicial Adicion |Reducc| Creditos | Contracre | Definitivo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo
ion ditos

0321 |SERVICIOS 2.500.000 0 0 0 0| 2.500.000 0 0 0| 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1001 |PUBLICOS -

PRP
0321 |SERVICIOS 1.200.000 0 0 0 0| 1.200.000 0 0 0| 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1002 |PUBLICOS -

CNP
0321 |SERVICIOS 0| 2.600.000 0 0 0| 2.600.000 122.685 28.849 151.534|  2.448.466 122.685 28.849 151.534 0| 122.685 28.849 151.534 0| 122.685 28.849 151.534 0
1004 |PUBLICOS -

CAP
0321 |SERVICIOS 0| 2.600.000 0 0 0| 2.600.000 122.685 28.849 151.534|  2.448.466 122.685 28.849 151.534 0| 122.685 28.849 151.534 0| 122.685 28.849 151.534 0

1004 (PUBLICOS -
01 CAP - PRP

0321 [SEGUROS 6.800.000( 6.500.000 0 0 0 13.300.000| 6.256.389 0 6.256.389 7.043.611| 6.256.389 0 6.256.389 0[ 6.256.389 0 6.256.389 0[ 6.256.389 0 6.256.389 0
11 GENERALE
S

0321 |SEGUROS 6.800.000 0 0 0 0| 6.800.000 0 0 0| 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1102 |GENERALE
S - CNP

0321 [SEGUROS 0| 6.500.000 0 0 0 6.500.000| 6.256.389 0 6.256.389 243.611 6.256.389 0 6.256.389 0 6.256.389 0 6.256.389 0[ 6.256.389 0 6.256.389 0
1104 |GENERALE
S - CAP

0321 |SEGUROS 0| 6.500.000 0 0 0| 6.500.000| 6.256.389 0| 6.256.389 243.611| 6.256.389 0| 6.256.389 0| 6.256.389 0| 6.256.389 0| 6.256.389 0| 6.256.389 0
1104 |GENERALE
02 S-CAP -
CNP

0321 |GASTOS 1.000 1.000 0 0 0 2.000 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 VARIOS E
IMPREVSIT
os

0321 |GASTOS 1.000 1.000 0 0 0 2.000 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1904 |VARIOS E
IMPREVIST
OS - CAP

0321 |GASTOS 1.000 1.000 0 0 0 2.000 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1904 |VARIOS E
01 IMPREVIST

0S - CAP -

PRP
0321 [CAPACITAC|  1.000.000 0 0 0 0] 1.000.000 0 0 0] 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 |loNY

BIENESTAR
0321 |[CAPACITAC 800.000 0 0 0 0 800.000 0 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2302 [IONY

BIENESTAR

-CNP
0321 |[CAPACITAC 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2304 [IONY

BIENESTAR

- CAP
0321 |[CAPACITAC 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2304 [IONY
01 |BIENESTAR

- CAP - PRP
0321 |GASTOS 1.000]  206.292 0 0 0 207.292 30.000 0 30.000 177.292 24.100 0 24.100 5.900]  24.100 0 24.100 o] 24.100 0 24,100 0
24 |FINANCIER

0s
0321 |GASTOS 1.000]  206.292 0 0 0 207.292 30.000 0 30.000 177.292 24.100 0 24.100 5.000]  24.100 0 24.100 o] 24.100 0 24.100 0
2404 |FINANCIER

0S - CAP
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Codi [Descripcién| Presupto Modificacion Traslados Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros
go Inicial Adicion |Reducc| Creditos | Contracre | Definitivo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo
ion ditos
0321 |GASTOS 1.000 206.292 0 0 207.292 30.000 30.000 177.292 24.100 24.100 5.900 24.100 24.100 0 24.100 0 24.100 0
2404 [FINANCI
s/ .
PRP A/ ]
—— _—
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